PARA USO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, CRAS I, II, III, IV, 
CREAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO”. 
Adjudica e Homologa em favor da empresa: FORT NOBRE 
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME Os itens 01, 03, 05, 08, 
09, 10, 12, 13 e 14, num valor total de R$ 13.220,00 (treze mil 
duzentos e vinte reais), J. I. BENTO & CIA - ME o item 06, 
num valor total de R$ 1.060,00 (hum mil e sessenta reais), 
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA o 
item 04, num valor total de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) 
os itens 02, 07 e 11 foram fracassados, objetos deste pregão. 
Fernandópolis-SP, 27 de julho de 2018. - André Giovanni 
Pessuto Cândido - Prefeito Municipal